

بسم الله الرحمن الرحيم

نامه همت اعضای خیریه همت

بهار ۱۳۹۱

<http://sandoghhemat.ir>

شماره پست خیریه: ۳۰۰۰۷۲۲۷۰۰۵۳۰۰

ردیف	موضوع	شرح (خلاصه)	میزان کمک (تومان)	تاریخ اهدا
۶۴	دمانی	نوه ۲ ساله یکی از خانواده های محترمی که در اوایل زمستان سال گذشته با همت دوستان موفق به اهدای جهیزیه به یکی از دختر خانمیانش شدیم به دلیل سنگینی دست در بیمارستان شفا بخیمان مورد عمل جراحی قرار گرفته اند	۶۰۰ هزار	۸ فروردین
۶۵	جهیزیه	برای دختر دوم خانواده مدتها پیش خواستگاری آیدود تاریخ دهم تیرماه پارسل هم تحمیدی کند اما پدر قادر به تامین و تهیه جهیزیه برای دختر و فرستادن او به خانه بخت نیست.	۳ میلیون	۸ فروردین
۶۶	کمک فوری - مستمری	پیرمردی ۷۰ ساله با وجود داشتن ۷ سال سابقه بیمه تامین اجتماعی و به حد نصاب نرسیدن این زمان (۱۰ سال) برای گرفتن حقوق بازنشستگی و نیز به دلیل سن بالا و بیماری به شدت در مصیقه، ستم، با توجه به شرایط سخت زندگی و مشکلات عدیده ای که دارم با وجود نوشتن چندین بار نامه به برخی مقامات متأسفانه هیچ گونه جوابی نگرفتم....	۲ و نیم میلیون	۱۶ فروردین
۶۷	دمانی	صادق، کارگر ساده یک جلد سازی در محدوده خیابان منوچهری تهران است و یک دختر ۶ ساله دارد. تازگی با خداوند به او دو فرشته کوچک عطا کرده است اما امان از دست این بیمار تنها که می خواهند از صادق به خاطر نارسایی ریوی دو قلوب او برای نگهداری حشر بزرگ و در دستگاه ویژه، ۶۰۰ هزار تومان دریافت کنند.	پنج و نیم میلیون	۲۱ فروردین
۶۸	کمک جهیزیه	امروز یکی از رابطن محترم در تماسی اعلام کردند که برای خانواده نیازمندی تدارک جهیزیه دیده اند و خدارو شکر همه ارقام ردیف شده جز یک اجاق گاز.	۴۰۰ هزار	۲۲ فروردین
۶۹	کمک جهیزیه	کمک هزینه تکمیل جهیزیه به دختر خانم خانواده ای نیازمند که قبلا هم (گزارش ۶۱) به ایشان ۳۰۰ هزار تومان کمک فوری شده بود..	۲۰۰ هزار	۲۴ فروردین
۷۰	دمانی	کمک هزینه دمان به فردی که از شهرستان کچاران برای انجام معالجات به تهران آمده بود.	۲۰۰ هزار	۲۴ فروردین
۷۱	دمانی	جواد از مدت قبل دچار ناراحتی کلیه بوده که این ضایعه اخیراً تشدید شده و بر اساس آخرین معاینات پزشکی، در حر ۲ کلیه ایشان سنگ مشاهده است که با تشخیص پزشک معالج باید در اولین فرصت تحت عمل جراحی قرار بگیرد تا سنگها از کلیه خارج شوند.	۱ میلیون	۲۶ فروردین
۷۲	دمانی - ضروری	غلامعلی رج جوانی است که چند ترمی رادر رشته مدیریت دولتی محصل کرده و در همان زمان دانشجوی نمونه دانشگاه هم بوده است. اما پس از مدتی دچار عارضه کلیوی شده و در مدت کوتاهی حر ۲ کلیه خود را از دست می دهد (سال ۱۳۶۸). مدتها تحت درمان دیالیز قرار داشته تا اینکه مادر ایشان یکی از کلیه های خود را به فرزندش اهدا می کند...	پنج و نیم میلیون	۱ اردیبهشت

۱۲ اردیبهشت	۱ میلیون و صد هزار	خانمی ۲۶ ساله بدلیل ابتلا به یک بیماری مدتی است برای ادامه حیات تحت معاینه پزشکان قرار دارد. هزینه های درمانی این خانم به شدت سرسام آور است که یکی از اقلام اصلی آن مصرف آمپولی خاص است که هزینه مصرف آن در ماه ۱۱ میلیون ریال اعلام می شود. مصرف این آمپول باید ۹ ماه مداوم انجام شود. علی الظاهر هزینه تهیه این آمپول در سه ماه گذشته به سختی تامین شده اما برای ماه جاری به شدت در مصیقه بودند.	درمانی	۷۳
۱۲ اردیبهشت	۴۰۰ هزار	مطلع شدیم خانواده ای ۵ نفره در جنوب تهران زندگی می کنند که پدر خانواده چندسالی است به علت بیماری از کار افتاده است و منبع درآمدی ندارد. این خانواده یک پسر ۲۲ ساله دارد که وی هم بیماری اعصاب دارد و حراز چندگاهی در بیمارستان بستری می شود و دائما در حال درمان است.	فوری و ضروری	۷۴
۱۲ اردیبهشت	۳۰۰ هزار	صادف شهید یک جوان ۳۵ ساله بود که چندبار تحت عمل جراحی قرار می گیرد که با پیگیری چند نفر از دوستان اکثر هزینه های ایشان تقبل شد.	درمانی	۷۵
۱۲ اردیبهشت	۴۰۰ هزار	این مورد مربوط به خانمی از محله دولت آباد تهران است. ایشان مدتی است که از بیماری سرطان رنج می برد و در همین حال باردار نیز هست این بنده خدا با وجود داشتن، همسری معذور و فرزند کوچکی که حدود ۷ سال دارد از عهده مخارج برای زایمان خود عاجز مانده است.	درمانی	۷۶
۱۵ اردیبهشت	۳ میلیون	سرپرست خانواده آقای خ. ک اهل شهر، در استان مرکزی و از ناحیه حردو پا دچار معلولیت است. ایشان در بهزیستی استان دارای پرونده بوده و مایل به مبلغ ناچیزی از بهزیستی دریافت می کند. وی مدت زیادی را در زیر زمین یک مغازه با خانواده زندگی می کرده است اما به دلیل بیماری و عقب افتادن اجاره صاحب خانه عذر آنها را خواسته و مدتی است آواره منزل اقوام و دوستان شده اند.	مسکن	۷۷
۷ اردیبهشت	۸۰۰ هزار	خانواده ای آبرومند به دلیل ناتوانی و مشکلات عیدیه مالی از پرداخت هشت ماه اجاره منزل محقر خود، ناتوان بوده اند که باعث می شود تا صاحب خانه حکم تخلیه برای آنان بگیرد.	ضروری مسکن	۷۸
۸ اردیبهشت	او نیم میلیون	خانواده ای در منشی محقر در خیابان شهید ناهنجو (کرگان) زندگی میکردند. چندی پیش پدر خانواده مرحوم می شود. بعد از چندماه عقب افتاده اجاره منزل، صاحب خانه عذر آنها را می خواهد. با کمک چند خیر مبلغ ۵ میلیون تومان جمع آوری شده است تا بتوانند خانه ای در همان حوالی اجاره کنند.	ضروری مسکن	۷۹
۱۲ اردیبهشت	۲ میلیون	پدر خانواده ای ۵ نفره در ایوانکی در جوانی راننده بولد زربوده و عسالی است که به علت داشتن دیک کمر کوشه خانه افتاده است. این مرد کهن سال به دلیل آنکه توانایی پرداخت خرج عمل بیمارستان را ندارد به زور آمبولها و قرصهای قوی آرا بنفش در درازگی می کند. آنها در خانه ای گاه گاهی بدون گاز و کترین امکانات رفاهی از قبیل آشپزخانه و حمام در حال زندگی هستند.	ضروری مسکن	۸۰

۱۲	۱۰۰ هزار	کجک هزینه خرید یک دستگاه ویلچر برای فردی نیازمند	دمانی	۸۱
۱۴	۱ میلیون و ۴۳۰ هزار	مقصود متولد ۱۳۷۶ ساکن روستایی در بندر عباس است. پدر ۶۴ ساله مقصود ناتوان از کار، دارای پنج فرزند متاهل و سه فرزند مجرد است که مقصود کوچکترین آن‌هاست. او از کودکی توان فعالیت فیزیکی ماندگاری نداشته. یکسال پیش بخاطر احساس نفس تنگی زیاد از روستا به بندر می‌رود و پزشک متوجه می‌شود که قلب او در قسمت راست سینش واقع شده و دارای یک حفره اضافی و یک کرفتنی در کی اصلی است؛ استثنائی که پزشکی امروز آن را یک خرابم برآورد کرده است.	دمانی	۸۲
۱۴	۴۰۰ هزار	کودکی در اثر سوختگی شدید با آب جوش در یکی از مفاصل دمانی بستری است	دمانی	۸۳
۱۷	۲ میلیون	میثاق پسر ۴ ساله ای است که از یک سال بعد از تولد، دچار تورم ناحیه شکم شده است. بعد از آزمایشات فراوان مشخص می‌شود که میثاق از یک نوع بیماری خاص کبدی به نام تیروزه نمی‌رنج می‌برد که نیازمندمان مستر و تهیه داروهای ویژه ای است تا بتواند با این بیماری حداقل کنار بیاید.	دمانی	۸۴
۲۳	۱۱ میلیون	فیمیه و نسیه، دو قلوهای که اسال سی و چهارمین بهار زندگی خود را پشت سر می‌گذارند، بیش از ۱۰ ایال است که با بیماری ام. اس دست و پنجه نرم میکنند؛ بیماری ای که به مرور زمان توان حرکت را از آنها گرفته بلکه مانع از ادامه تحصیل آنها نیز شده است...	دمانی- ضروری	۸۵
۲۴	۲ میلیون	آقا نعمت حداقل ۱۰ سالگی را کارگر ساده و خوشرویی مسجدی در تهران بوده است ولی متأسفانه همین چند ماه قبل حذرش رامی خواهند و حتی حق و حقوق اتمام دوران کارش را بهم به او نمی‌دهند. حال بدون هیچ پشتوانه‌ای بعد از سال با بیکار مانده، در حالی که همسر جوانش در انتظار به دنیا آمدن دومین فرزندشان است.	دمانی- ضروری	۸۶
۲۴	۲۰۰ هزار	رابط خیریه با خانم. پرفتمند داروخانه ۱۳ آبان؛ پسر خانم. پ که ۱۷ سالش هست اما به اندازه ۹ سال، بیشتر رشد نکرده و قرضی این بنده خدای خوره که هر بسته اش ۱۶ روزه تمومه و قیمت هر بسته ۶۰ هزار تومان با دو بسته خریداری شده...	دمانی	۸۷
۲۴	۲ میلیون	سخن امروزه از خانواده ای است که در پی بیماری و نهایتاً فوت پدر خانواده در سال ۱۳۸۳؛ سرپرستی ۳ فرزند خود (۲ دختر و یک پسر) بر عهده مادر خانواده است. بر اساس تحقیقات انجام شده، این خانواده با مشکلات و مصائب فراوانی دست و پنجه نرم می‌کنند که مهم‌ترین آن‌ها این‌هاست.	ضروری مسکن	۸۸
۲۵	۳ میلیون	مادری به همراه دخترش در مشنلی در یکی از محلات قدیمی تهران زندگی می‌کند. همسر ایشان چند سال قبل در اثر بیماری فوت	دمانی	۸۹

ارديهشت		می کند. هزینه های گذران زندگی این خانواده نیز از طریق کمک های خیرین محلی تامین می شود...		
۲۶ ارديهشت	۵۳۰ هزار	کامک هزینه خرید ۳۰ عدد آسمول که مصرف ۶۰ روز بیمار نیازمندی است، از محل کمک های عمومی خیریه اهدا شد.	دمانی	۹۰
۲۶ ارديهشت	۱ میلیون	مطلع شدیم خانواده ای شامل پدر، مادر و ۲ فرزندشان در یکی از روستاهای رودبار کیلان دچار مشکلات معیشتی فراوان شده اند. پدر خانواده که قبلاً کشاورز روزمزد بوده که به دلیل کمولت سن، زمین کیر شده است	فوری و اضطراری	۹۱
۲۶ ارديهشت	۲ میلیون	خانمی به همراه مادر و پدرش به همراه یک فرزند دو ساله در یک اتاق دوازده متری که وسایل خیلی ابتدایی برای زندگی دارد، زندگی می کند. ایشان سال قبل از همسرش به خاطر اعتیادش طلاق گرفته است	ضروری مسکن	۹۲
۳۰ ارديهشت	۳ میلیون	پدر خانواده (حاج ع. غ) در یکی از شهرهای شمالی کشور کشاورز زربنج کار بوده است. متأسفانه توسط باکلا بهر داری فرودشادی، حدود ۲۰ میلیون تومان بدبکاری می شود و بعد از ورشکستگی و با شکایت افراد طلبکار به زندان می افتد... اما دختر خانواده حدود یک سال است که عقد کرده اما به دلیل مشکلات پدر و عدم توانایی در تامین هزینه توانسته است به خانه بخت برود.	جهنیزیه	۹۳
۲ خرداد	۴ میلیون	خانم ۱. ت ۴۴ ساله دارای چهار فرزند، سال باست که پس از فوت همسرش پس از تصادف و فرار راننده حاظمی، از طریق کار نظافت در منازل خانواده را اداره می کند. همسرش قبل از مرگ هم مدتی آن ها ترک بود. او یک پسر و سه دختر دارد. پسرش تازه ازدواج کرده و یک کارگر ساده در بازار شوش است و دختر بزرگش که ۲۸ سال دارد بخاطر اعتیاد و دیگر مشکلات، همسرش با وجود داشتن دختری ۱۰ ساله، چهار سال است که متارکه کرده و به خانه مادر بازگشته است. یکی دیگر از دخترها متاهل و ساکن اران است و دیگری مجرد است.	ضروری و فوری	۹۴
۲ خرداد	موارد ۹۵-۹۷ جمعاً مبلغ ۷ میلیون	زنی سرپرست خانواده که شوهرش بر شکست شده و با تانگی دیگران کار میکند و چهار فرزند و پدر و مادر شوهر نیز بیمار هستند و با اینها زندگی میکنند. و خانم به نظافت منازل می رود	ضروری مسکن	۹۵
۲ خرداد	موارد ۹۵-۹۷ جمعاً مبلغ ۷ میلیون	خانواده ای با شرایط فوق العاده خاص و اسفناک که در معرض آسیب های جدی بودند، در تامین سرپناه دچار مشکل بودند که بعد از انجام تحقیقات نیاز این خانواده به اثبات رسید.	ضروری مسکن	۹۶
۲ خرداد	موارد ۹۵-۹۷	خانمی جوان که با مردی ۴۰ ساله ازدواج کرده و هم اکنون دارای ۲ فرزند ابتدایی می باشد و شوهرش که مردی بی موالیت بوده	ضروری	۹۷

		و هم اکنون به جرم خرید و فروش اموال مسروقه در زندان می باشد و این خانم به همراه دو فرزندش به دلیل نداشتن مسکن در انباری یک مغازه در کنار خیابان زندگی می کند	مسکن	
۲ خرداد	۳۰۰ هزار	مادرش سه پرست ۳ دختر خانم است و با مشکلات فراوان دست و پنجه نرم می کند. با توجه به مشکلات عدیده این خانواده در شرایط فعلی ۳۰۰ هزار تومان کمک فوری به رابط محترم تحویل گردید	فوری و ضروری	۹۸
۲ خرداد	۵۰۰ هزار	چندی پیش در سفری به الموت (یکی از مناطق شهرستان رازمیان قزوین)، بواسطه یکی از دوستانم بطور اتفاقی با خانواده نداری آشنا شدم که از دار دنیا، گویی فقط "دار" دارند! این خانواده که دروستایی کوچک و درخانهای گلی، با معضلاتی اساسی دست و پنجه نرم می کنند	فوری و ضروری	۹۹
۲ خرداد	۵۰۰ هزار	مطلع شدیم که خانواده ای در حومه یکی از مناطق کرج زندگی می کنند که متأسفانه فرزندان این خانواده به دلیل سوء تغذیه دچار بیماری های متعدد از جمله موارد مسکوک به بیماری های خونی شده اند. با نظر پزشک معالج می بایست این کودکان تا یک ماه با برنامه غذایی مناسب به همراه داروهای مورد نیاز تحت درمان قرار بگیرند.	فوری و ضروری	۱۰۰
۲ خرداد	۱۰۰ هزار	دختر خردسالی که به همراه مادر خود در شرایطی نامناسب زندگی میکند، دچار سوختگی در ناحیه صورت می شود. هزینه های جراحی این دختر خانم حدود یک و نیم میلیون تومان برآورد شده بود که...	درمانی	۱۰۱
۲ خرداد	۲ میلیون	خانمی ساکن یکی از روستاهای غرب کشور از ناحیه هر دو پا معلول است. سال گذشته ایشان در بیمارستان امام خمینی تحت عمل جراحی قرار میگیرند. قرار است این هزینه پای دیگر ایشان در همان بیمارستان مورد جراحی قرار گیرد.	درمانی	۱۰۲
۲ خرداد	۲ میلیون	بزرگوار بی نام حسین. ز. دمدتی قبل دچار حمله قلبی می شود اما با وجود تاکید پزشک معالج، تاکنون به دلیل هزینه های جراحی با احتساب کمک بیمه که حدود ۵ میلیون تومان بوده است، ایشان موفق به جراحی نشده است	درمانی	۱۰۳
۲ خرداد	۵۷۰ هزار	سرپرست خانواده ای زنی است که برای گذران زندگی خانواده، در منازل کاری کرده است و وقتی با ایشان (از همین طریق که زنک منزل یکی از دوستان رازده بود...) آشنا شدیم، درگیر انبوهی از وام های مختلف بودیم که تقریباً اکثر آنها معتب افتاده بود، تا کنون برای تسویه وام ها (با توجه به کمک بانی که کر قسیم) و کمک تعدد و از قرضش از دو میلیون تومان کمک کرده ایم	کمک هزینه جهنیزه	۱۰۴
۲۰ خرداد	۳۰۰ هزار	جهت مشارکت در جراحی قلب فرد نیازمندی که ساکن اطراف جاده بهشت زهرا (س) تهران است و از نظر معیشتی در شرایط فوق العاده سختی وجود دارد، مبلغی از طرف خیریه همت اهدا گردید	درمانی	۱۰۵
۲۰ خرداد	۲۰۰ هزار	جهت کمک به امور درمانی و ضروری دختر خانم ساکن یکی از روستاهای بندرعباس که قبلاً در گزارش ۸۲ خیریه همت به ایشان کمک شده بود، دو دست هزار تومان کمک گردید.	درمانی و ضروری	۱۰۶

۲۴ خرداد	۳ میلیون	خانم ز. دفرزند حسن در خانواده ای زندگی می کند که بدلیل مشکلات مالی پدر من بیکارش هنوز توانسته وسایل زندگی مشترک آینده شان را فراهم کند. این خانواده سادات جلیل القدر که برای تهیه جهیزیه دخترشان دمانده شده اند و نمی دانستند چه کنند و برای تامین جهیزیه دختر خود، به همکاری دست زده بودند ولی نتیجه ای نگرفتند و بدو چشم به عنایت و توجه شما نیکوکاران خیریه بمت دوخته اند.	جهیزیه	۱۰۷
۲۴ خرداد	پانصد هزار	مطلع شدیم که بسته جهیزیه ای برای خانواده ای نیازمند یکی از شهرستانهای استان یزد توسط برخی خیرین تدارک دیده شده است. به منظور مشارکت در خرید یک دستگاه ماشین لباسشویی و همچنین کمک هزینه عمل و ارسال این جهیزیه به این شهرستان، مبلغ پانصد هزار تومان از طرف اعضای محترم بمت مشارکت گردید.	کمک خرید جهیزیه و ضروری	۱۰۸
۳۰ خرداد	۳ میلیون	مادر و دختری بدون سرپرست در منطقه خانی آباد نوتران زندگی می کنند. پدر خانواده چندین سال پیش به دعوت حق کنیک گفته است. دختر خانواده (خانم ز. ف) حدود ۶ ماه پیش عقد کرده و با توجه به عدم وجود پدر، مادر خانواده قادر به تامین و تهیه جهیزیه نیست. ..	جهیزیه	۱۰۹
۳۰ خرداد	۳ میلیون	"دختری، ستم ۲۵ ساله ساکن در استان خرقان (شهرستان قزوین) دارای ۶ خواهر و ۱ برادر، ستم، پدرم اصلا شرایط مالی خوبی ندارد و توانایی پرداخت هزینه های حاضر را ندارد زیرا ایشان بیمار هستند و به علت ناراحتی قلبی و کمولت سن (۷۴) توانایی انجام کار را ندارد. ..	جهیزیه	۱۱۰
۳۱ خرداد	۱ میلیون	پدر خانواده با موتور کار می کند و پسر خانواده هم در کارگاه رنگرزی چوب که جمع درآمد حدودی شان حدود ۶۵۰ هزار تومان است که سیدد هزار تومان آن را بابت اجاره خانه پرداخت می کند. آقا پسر که چند وقتی است عقد کرده، به دلیل توان ضعیف مالی بنا به جشن ازدواج ندارند و می خواهند بروند شهید و برگردند و بروند منزل بخت. ..	کمک خرید وسایل زندگی	۱۱۱
۳۱ خرداد	۴۰۰ هزار	مشارکت در تامین مقدمات تهیه بیمه تکمیلی برای خانواده ای بی سرپرست و نیازمند	دمانی	۱۱۲